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W 2009 r. Publicznemu Gimnazjum w Słomnikach po raz drugi przyznano niebagatelną dotację
w wysokości 11 000 zł. Dzięki zaangażowaniu nauczycieli ZSO w Słomnikach powstał autorski
projekt przewidujący ciekawe zajęcia dla młodzieży gimnazjalnej z wykorzystaniem języka
angielskiego. Cele projektu to m.in. - wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży z terenów
wiejskich, zorganizowanie aktywnej formy spędzania czasu wolnego, rozwijanie zainteresowań i
uzdolnień językowych uczniów. Projekt "WE ALL HAVE THE SAME ROOTS - NASZE
WSPÓLNE KORZENIE" realizowany jest w ramach Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności
ENGLISH TEACHING, którego operatorem jest Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA.

  

 

      

 

  

Dzięki pozyskanym środkom prowadzono bezpłatne dodatkowe zajęcia językowe dla
młodzieży, zakupiono najnowsze pomoce dydaktyczne wykorzystywane na zajęciach, w tym
tablicę interaktywną, programy multimedialne do nauki języka angielskiego, nagrody dla
uczestników konkursów, poczęstunek oraz dofinansowano wyjazd integracyjny młodzieży na
Słowację. W spotkaniu z młodzieżą słowacką i przedstawicielami władz Kezmaroku brał
również udział Burmistrz Słomnik, Paweł Knafel. Podsumowaniem projektu było zorganizowanie
Dnia Języka Angielskiego, w ramach którego uczniowie mogli sprawdzić swoje umiejętności
językowe biorąc udział w konkursach z nagrodami oraz wykonując piosenki w języku
angielskim. Imprezie towarzyszyła prezentacja multimedialna o krajach anglojęzycznych i
działaniach podjętych w ramach programu. W podsumowującym spotkaniu uczestniczyli
zaproszeni goście - szkoły z Niedźwiedzia, Kacic, Prandocina, Waganowic, przedstawiciele
samorządu lokalnego, rodzice, przedstawiciele patronów medialnych.

  

Autorski projekt powstał dzięki zaangażowaniu nauczycieli ZSO w Słomnikach: Dalili Adamczyk,
Magdaleny Bauza-Gąciarz, Teresy Czaja, Marzeny Kopcińskiej-Kapusta, Agaty
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Przybyszewskiej, Barbary Waszuk oraz nauczycieli Gimnazjum w Waganowicach: Ilony
Piątkowskiej, Gimnazjum w Prandocinie: Justyny Zaranek, Gimnazjum w Kacicach i Gimnazjum
w Niedźwiedziu: Elżbiety Żurek.

  

Kontynuacją działań projektu "We all have the same roots" będzie dalsza współpraca ze szkołą
na Słowacji - na wiosnę planowana jest wizyta Słowaków w Polsce, współpraca partnerska
między samorządami lokalnymi Słomniki i Kezmaroku. Dalej prowadzone będą koła
zainteresowań z wykorzystaniem zakupionych z dotacji pomocy.

  

 

  

Ciekawe prace uczniów:

    
    -  Polish customs - Klaudia Berner i Kamila Piwowarczyk kl. II b   
    -  Problems of young people - Klaudia Borowiec kl. II b   
    -  Superstitions around the world   
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